

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Ziębic z dnia 21 września 2015 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 i § 2 w zw. z art. 12a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/191/2012 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ziębice na stałe obwoły głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 139), Uchwały Nr VII/27/2015 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1899), Uchwały Nr XI/55/2015 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Ziębice na stałe obwoły głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych i Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 18 września 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 25 października 2015 r. (Dz. U. poz. 1017 i poz. 1131) podaje się do wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych

Nr obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	- ulice: Adama Mickiewicza, Cicha, Dębowa, Gliwicka (parzyste numery domów od 10 - 12 oraz parzyste i nieparzyste numery domów od 29 do 55), Górna, Grunwaldzka (nieparzyste numery domów od 1 do 33), Jelenia, Kolonia Górnik, Ignacego Mościckiego, Mała, Gabriela Narutowicza, Okrężna, Ignacego Paderewskiego, Parkowa, Piastowska, Józefa Klemensa Piłsudskiego, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spółdzielcza, Środkowa, Stefana Starzyńskiego, Wałowa (od skrzyżowania z ulicą Przemysławą do skrzyżowania z ulicą Gliwicką - parzyste i nieparzyste numery domów od 1 do 12), Wąska, - place: Plac Wolności	Ziębice, Plac Wolności 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza
2	- ulice: Graniczna, Józefa Lompy, Łąkowa, Podmiejska, Polna, Pusta, Sienna, Sportowa, Stawowa, Wincentego Witosy, Wrocławska, Zielona	Ziębice, ul. Sportowa 4, Stadion Miejski w Ziębicach, lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych, lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
3	- ulice: Jagiellońska, Krótka, Olawska, Osińska, Otmuchowska, Paczkowska, Piaskowa, Piastów Ziębickich, Pilichowska, Przemysłowa, Widokowa, Władysława Łokietka, Zawiszy	Ziębice, ul. Przemysłowa 10, Urząd Miejski w Ziębicach
4	- osiedla: Osiedle Mikołaja Kopernika, - ulice: Spacerowa, Wojska Polskiego	Ziębice, ul. Wojska Polskiego 10, Ziębickie Centrum Kultury, lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych, lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
5	- ulice: 1 Maja, Bolesława Chrobrego, Gazowa, Kolejowa, Mokra, Nadrzeczna, Poczтовая, Stolarska, Wałowa (od skrzyżowania z ulicą Kolejową do skrzyżowania z ulicą Przemysławą - parzyste numery domów od nr 44 do nr 58 oraz parzyste i nieparzyste numery domów od nr 59 do nr 87)	Ziębice, ul. Wałowa 65, Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych, lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
6	- ulice: Bohaterów Getta, Browarna, Grunwaldzka (parzyste numery domów: od nr 2 do nr 26), Ogrodowa, Podwale, Rynek, Boczna, Gliwicka (numery domów od 3 do 9 oraz nieparzyste numery domów od 11 - 25 A), Juliusza Słowackiego (parzyste numery domów od 4 - 34), Kościelna, Księdza Wacława Gacka, Rzeźnicza, Tadeusza Kościuszki, Wałowa (od skrzyżowania z ulicą Gliwicką do skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego - numery domów od 13 do 23 i 25) - place: Plac im. Jana Pawła II, Plac Szpitalny	Ziębice, Rynek 44, Ratusz
7	- ulice: Garbarska, Juliusza Słowackiego (nieparzyste numery domów: od nr 1 do nr 19), Klasztorna, Murarska, Zamkowa; Wałowa (od skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego do ulicy Kolejowej - parzyste numery domów od nr 24 do nr 26, wszystkie numery domów od nr 27 - 43 oraz nieparzyste nr domów od 45 -55), - place: Plac Strażacki	Ziębice, ul. Klasztorna 6, Zespół Opiekuńczo Wychowawczy, lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych i lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
8	- sołectwa: Niedźwiednik, Rososznica	Niedźwiednik nr 66, Świetlica Wiejska w Niedźwiedniku
9	- sołectwa: Biernacie, Służejów	Biernacie nr 29, Świetlica Wiejska w Biernaciach
10	- sołectwa: Bożnowice, Jasienica, Nowina, Nowy Dwór, Skalice	Nowy Dwór nr 40, Świetlica Wiejska w Nowym Dworze, lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych, lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
11	- sołectwa: Brukalice, Raczyce, Wadochowice, Witostowice	Wadochowice nr 22, Przedszkole Publiczne w Wadochowicach.
12	- sołectwo: Lubnów	Lubnów nr 42, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lubnowie
13	- sołectwo: Niedźwiedź	Niedźwiedź nr 93 c, Zespół Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu
14	- sołectwa: Osina Mała, Starczówek	Starczówek nr 20, Szkoła Podstawowa w Starczówku
15	- sołectwa: Głęboka, Pomianów Dolny	Pomianów Dolny nr 81 A, Świetlica Wiejska w Pomianowie Dolnym
16	- sołectwa: Czerńczyce, Krzelków, Lipa	Czerńczyce Nr 28c Świetlica Wiejska w Czerńczycach, lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych, lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
17	-sołectwo: Henryków	Henryków, ul. Polna 9, Zespół Szkół Samorządowych
18	- sołectwa: Kalinowice Dolne, Kalinowice Górne, Wigańce	Wigańce nr 88, budynek poszkolny
19	- sołectwa: Dębowiec, Osina Wielka	Dębowiec nr 26 B, Świetlica Wiejska w Dębowcu
20	Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach	Ziębice ul. Kościelna 10, Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach
21	Dom Opieki Św. Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Henrykowie	Henryków Plac Cystersów 4D, Dom Opieki Św. Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Henrykowie
22	Polskie Centrum Zdrowia Instytut Medyczny Oddział Terenowy Ziębice Zakład Opiekuńczo-Lecznicy	Ziębice ul. Kolejowa 29, Polskie Centrum Zdrowia Instytut Medyczny Oddział Terenowy Ziębice Zakład Opiekuńczo-Lecznicy

W dniu głosowania – 25 października 2015 r. - lokale obwodowych komisji wyborczych czynne będą w godzinach **od 7.00 do 21.00**.

Dodatkowo informuje się, że:

- 1) dnia 12 października 2015 r. (poniedziałek) upływa termin zgłaszania Burmistrzowi zamiaru głosowania korespondencyjnego (dotyczy wszystkich wyborców);
- 2) dnia 16 października 2015 r. (piątek) upływa termin na składanie w Urzędzie Miejskim w Ziębicach wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania (dotyczy wyborców niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat).

Burmistrz Ziębic

/-/Alicja Bira